
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

[Data 27.03.2019]

Për:[Fjortes sh.p.k,NiptJ97426201K,,me perfaqesues Silvana Sadiraj ,Lagja Osmen haxhiu, rruga
Demokracia Godina nr 1 Vlore]

Procedura e prokurimit:Hapur

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje Gazoil,benzine]

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Marzhi me i ulet x

Reference : Ref- 06606-02-05-2019

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit:Date 15. 03.2019
Fondi limit 19.000.000(nentembedhjetmiljon )leke pa t.v.sh

Kohëzgjatja 365 dite
Burimi I financimit: Buxheti Bashkise
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me marzh fitimi sim me poshte :
I.SubjektiFjortes meNiptJ97426201K me perfaqesuesSilvanaSadiraj me adreseLagjja Osman
Haxhiu, RrugaDemokracia, Objekt nr.1 Zonakadastrale nr.8605 Vlore
Me oferte marzh fitimi 13,5% per gazoil dhe 13.5% per benzene

II. Subjekti Stone Albania me nipt K86931201C me perfaqesues Muslli Kapaj me adrese rruga
Arkobaleno , prane serrave Vlore me oferte marzh fitimi 7% nafte dhe 7% benzine

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

Subjekti Stone Albania me nipt K86931201C me perfaqesues Muslli Kapaj me adrese rruga
Arkobaleno , prane serrave Vlore me oferte marzh fitimi 7% nafte e benzine per arsye se nuk
disponon dokumenta ligjore tenike ne perputhje me kerkesat e dokumentave standarte , ato jane
fotokopje .

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Subjekti Fjortes me Nipt J97426201K me
perfaqesues Silvana Sadiraj me adrese Lagjja Osman Haxhiu, RrugaDemokracia, Objekt nr.1

Zonakadastrale nr.8605 Vlore

Me oferte marzhfitimi 13.5% per gazoil dhe 13.5 benzine është identifikuar si oferta e
suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Selenice] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në
dokumentat e tenderit, brenda 15 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.03.2019

Ankesa: nuk ka

[Drejtuesi i autoritetit kontraktor]

Perparim Shametaj


